
 

平成 29 年 10 月 16 日 

会員 各位 

一般社団法人朝霞地区薬剤師会 

会長 畑中  典子 

朝霞支部長 渡邉 美知子 

 

平成 29 年度第 3 回在宅医療・介護連携推進事業に係る 

情報交換会のお知らせ 

 

拝啓 仲秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世

話になっております。 

 さて、朝霞市長寿はつらつ課より情報交換会（別紙参照）の案内が届きましたので

お知らせいたします。参加ご希望の方は、10 月 23 日（月）までに、当会事務局まで

FAX またはメールでお申し込みください。 

 今後とも、朝霞地区薬剤師会をよろしくお願いいたします。 

敬 具 

 

 

 

 

第 3 回在宅医療・介護連携推進事業に係る情報交換会 

参加申込書（11 月 2 日開催） 

 

朝霞地区薬剤師会事務局まで、FAX またはメールでお申込みください。 

お 名 前  

薬 局 名  

連 絡 先 

いずれかをご記入ください。 

T E L： 

メール：  

送信先 （一社）朝霞地区薬剤師会 事務局 

FAX： 048-483-4126 

メール： asaka-ph@asakaph.or.jp 



user0127
線

user0127
線

user0127
線

user0127
線

user0127
線

user0127
線




